
ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczalni urządzeń specjalistycznych dla osób 

z niepełnosprawnościami prowadzonej przez Biuro ds. osób z niepełnosprawnościami  na 

Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wypożyczalni urządzeń specjalistycznych dla osób  

z niepełnosprawnościami prowadzonej przez Biuro ds. osób z niepełnosprawnościami na 

Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, zwany dalej „Regulaminem”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad prawidłową realizacją Regulaminu powierzam odpowiednio: 

1) Dyrektorowi ds. osobowych i socjalnych 

2) Pełnomocnikowi Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

 

 

 

 Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik                                                                             

       

 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 

 


